6

5

185

tous

U - ti-nam, u - ti-nam di - rumperes cœ - los, di - rumperes

U - ti-nam, u - ti-nam di - rumperes cœ - los, di - rumperes cœ - los, di -

U - ti-nam, u - ti-nam di - rumperes cœ - los, di - rumperes

- um. U - ti-nam, di - rumperes cœ - los, di - rumperes cœ - los, di -

tous

188

cœ - los, redemptor nos - ter, et des-cen - de-res, redemptor nos - - ter,

rumperes cœ - los, redemptor noster, et des-cen - de-res, redemptor nos - ter, et des -

cœ - los, redemptor nos - ter, et des-cen - de-res, et des - cen-de-res, et des -

- rumperes coe - los, redemptor noster, et des-cen - de - res, et des - cen-de-res, et des -

9 5 6 7 6

et des-cen - de - res.
cenderes, et des-cen - de - res.
cenderes, et des-cen - de - res.
- cen - - - de - res.

7 6 5 3 6 5 6 3

tous

Pre Basse

Prope est, prope est ut ve - niet Dominus,
ve - ni-et et non menti-e-tur,
tous
acc seul acc seul tous

7 6

ve-ni-et et non menti-e-tur, jux-ta est, jux - ta est sa - - lus Do - mi - ni.

noire pour le chœur acc seul tous

\natural $\sharp 4$ $\sharp 6$

206

Qui venturus est modo ve-ni-et,
qui mittendus est ve-niet
acc seul tous acc seul

210

mo-do, ve-ni-et, ve-ni-et et non tar-da - bit, non, non tar-da-bit,
tous acc seul tous acc seul tous
croche pour le chœur

214

modo ve-niet, veniet, veniet modo veniet et non tarda - bit.
acc seul tous acc seul tous

Ro - ra -

Ro - ra - - - - te, ro - ra - te cœ - li de su - per, ro - ra - te, ro - ra - te,

Ro - ra - - - - te cœ - li de su - per, ro - ra - te, ro - ra - - - - te, ro -

acc seul

tous

te, ro - ra -

te cœ - li de su - per, et nu - bes, et nu -

ro - ra - - - - te cœ - li de su - per, et nu - bes, et nu -

te cœ - li de su - per, et nu - bes, et nu - bes,

ra - - - - te cœ - li de su - per, et nu - bes, et nu -

6

229

- bes, et nu - bes, et nu - bes plu - ant, et nu - bes plu - ant, jus - tum,
 nu - bes, et nu - bes plu - ant, et nu - bes, nu - bes plu -
 nu - bes plu - ant, et nu - bes, et nu - bes, et nu -
 - bes, nu - bes plu - ant jus - tum, et nu - bes plu - ant,

235

et nu - bes plu - ant jus - - - tum.
 - ant, nu - - bes plu - ant jus - - - tum.
 - bes, et nu - - bes plu - ant jus - - - tum.
 plu - ant jus - - - tum.

5 6 $\frac{7}{3}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{5}{4}$ 3

A-pe-ri-a-tur ter - ra, a-pe-ri-a-tur ter - ra et ger-minet, et
 A-pe-ri-a-tur ter - ra, a-pe-ri-a-tur ter - ra et ger-minet, et
 A-pe-ri-a-tur ter - ra, a-pe-ri-a-tur ter - ra et ger-minet, et
 A-pe-ri-a-tur ter - ra et ger-minet, et

acc seul tous